
m. #. W -wy
•I»

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPSKU

Słupsk, dnia 16 czerwca 1984 r. Nr 7 poz. 21

Treść

zarządzę ni e

poz. Nr 22/84 Wojewody Słupskiego z dnia 15 czerw- przyspieszonego w sprawach o wykroczenia na te-
21 ca 1984 roku w sprawie wprowadzenia postępowania renie województwa słupskiego.

poz. 21

ZARZĄDZENIE Nr 22/84 
Wojewody Słupskiego 

z dnia 15 czerwca 1984 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o wykroczenia na terenie województwa 

słupskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1984 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady na
rodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 70 § 2 kodeksu 
postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 12, 
poz. 116 z 1971 r.; zm.: Dz. U. z 1972 r. Nr 49, poz. 312; 
Dz. U. z 1975 r. Nr 16, poz. 91; Dz. U. z 1983 r. Nr 44, 
poz. 203) w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrz
nych zarządza się co następuje:

■§ 1

W okresie od 1 lipca do 15 września 1934 r. wprowadza 
się postępowanie przyspieszone przed kolegiami rejono
wymi do spraw wykroczeń przy terenowych organach 
administracji państwowej stopnia podstawowego woje
wództwa słupskiego.

§ 2

Rozpoznaniu w postępowaniu przyspieszonym przed ko
legiami podlegają — z zachowaniem warunków określo
nych w art. 71 kodeksu postępowania w sprawach o wy
kroczenia sprawy o następujące wykroczenia; 
art. 51 k.w. — zakłócanie krzykiem, hałasem, alarmem 

lub innym wybrykiem spokoju, porządku 
publicznego, spoczynku nocnego albo wy
wołanie zgorszenia w miejscu publicznym;

art. 82 § 1 pkt 7 k.w. — używanie na terenie lasu, wrzo
sowiska, suchej łąki lub torfo
wiska lub w odległości mniej
szej niż 100 m od nich ciągni
ka bez iskrochronu albo na ta
kim terenie rozniecanie lub po
zostawienie ognisk, albo porzu
canie nie ugaszonych zapałek 
lub niedopałków papierosów, 
albo dokonywanie bez zezwole
nia innej czynności mogącej wy
wołać niebezpieczeństwo pożaru.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN i obowiązuje od dnia 1 lipca do 15 września 1984 r.

Wojewoda Słupski 

dr inż. Czesław Przewoźnik



• ß*
ft 1. #»*

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, teł. 52-01, w. 13

------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------- ODBIORCA:

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynos) — 22 zł

Cena zł 2 ,—
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na konto 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym 
Banku Polskim I Oddział w Słupsku Nr 611-95-33. Rachunków za prenume
ratę nie wystawia się. Słupsk, 2382 700 84.


